
Перелік заходів, обсяги та джерела фінансування Програми  

Назва замовника  Калуська  міська  рада 

№з

/п 

Найменування заходу Виконавець Термін 

виконання 

Орієнтовані обсяги фінансування, грн. Очікувані 

результати 

роки всього в т.ч. за джерелами 

фінансування 

 

Бюджет міської 

територіаль-ної 

громади 

Зміни, які 

вносяться 

ін

ші 

дж

е-

рел

а 

 

1. Інформаційна політика 

1.1 Проведення регулярних прес-

конференцій для засобів 

масової інформації,створення 

та діяльність дорадчих 

комітетів, органів при міській 

раді та виконкому 

відділ внутрішньої 

політикита зв’язків 

з громадськістю 

2023-2024 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

75 300 

25 100 

25 100 

25 100 

75 300 

25 100 

25 100 

25 100 

  Підвищення 

рівня інформо-

ваності громадян 

про діяльність 

органів 

місцевого 

самоврядування, 

авторитету 

посадових осіб, 

самоврядування, 

підвищення 

довіри до 

органів 

місцевого 

самоврядування 

всіх рівнів  

 

 

1.2 Обслуговування офіційного 

сайту міської ради та 

виконавчого комітету;  

SММ маркетинг 

відділ координації 

роботи зі 

старостинськими 

округами, 

закупівельі 

комунікацій 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

1 524 000 

508 000 

508 000 

508 000 

1 524 000 

508 000 

508 000 

508 000 

 

 

 

 



2. Участь громадян у вирішенні проблем міста 

2.1 Проведення громадських 

слухань 

відділ 

організаційно-

правової роботи 

ради 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

60 000 

20 000 

20 000 

20 000 

60 000 

20 000 

20 000 

20 000 

  Забезпечення 

участі громадян 

у вирішенні 

проблем міської 

територіальної 

громади 
2.2 Підтримка розвитку 

громадянського суспільства 

(діяльність неурядових 

громадських організацій, 

релігійних благодійних 

фондів) 

неурядові 

громадські 

організації, відділ 

внутрішньої 

політикита зв’язків 

з громадськістю 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

1 800 000 

600 000 

600 000 

600 000 

1 800 000 

600 000 

600 000 

600 000 

 

 

 

 

3. Сприяння депутатам у виконанні наказів та звернень виборців 

3.1 Фінансування Фонду 

виконання депутатських 

повноважень  

 

та повноважень міського 

голови 

виконавчий комітет 

міської ради 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

2023-2025 

2023 

2024 

2025 

8 550 000 

2 850 000 

2 850 000 

2 850 000 

900 000 

300 000 

300 000 

300 000 

8 550 000 

2 850 000 

2 850 000 

2 850 000 

900 000 

300 000 

300 000 

300 000 

  Підтримка 

депутатів та 

міського голови 

у виконанні 

наказів та 

звернень  

виборців 

4. Участь Калуської міської ради в роботі організацій, що сприяють розвиткові місцевого самоврядування в Україні 

4.1 Членські внески (членство в 

Асоціації міст України, 

Асоціації органів місцевого  

самоврядування «Єврорегіон 

Карпати-Україна» 

виконавчий комітет 

міської ради 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

417 000 

139 000 

139 000 

139 000 

417 000 

139 000 

139 000 

139 000 

  Підвищення 

ефективності 

роботи органів 

місцевого 

самоврядування   



5. Навчання депутатського корпусу, працівників виконавчих органів міської ради та активістів територіальної громади;                            

впровадження нових форм, методів роботи органів місцевого самоврядування 

5.1 Навчання депутатів та 

посадових осіб виконавчих 

органів міської ради на 

курсах, семінарах та їх 

стажування а також участь 

посадових осіб міської ради, 

активістів територіальної 

громади в форумах, 

конференціях з питань, що 

відносяться до місцевого 

самоврядування 

відділ 

організаційно-

правової роботи 

ради, відділ 

кадрової роботи і 

нагород, відділ 

внутрішньої 

політики та зв’язків 

з громадськістю 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

15 000 

5 000 

5 000 

5 000 

15 000 

5 000 

5 000 

5 000 

  Підвищення 

рівня фахової 

підготовки 

посадових осіб 

органів 

місцевого 

самоврядуван-

ня, депутат-

ського корпусу, 

громадських 

активістів 

5.2 Організаційно-методичне 

забезпечення діяльності 

міської ради 

відділ 

організаційно-

правової роботи 

ради, відділ 

внутрішньої 

політики та зв’язків 

з громадськістю 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

264 600 

88 200 

88 200 

88 200 

264 600 

88 200 

88 200 

88 200 

  Сприяння 

діяльності 

депутатського 

корпусу міської 

ради 

5.3 Обслуговування системи 

електронного голосування 

«Голос» 

відділ 

організаційно-

правової роботи 

ради, відділ 

координації роботи 

зі старостинськими 

округами, 

закупівель і 

комунікацій 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

96 300 

32 100 

32 100 

32 100 

96 300 

32 100 

32 100 

32 100 

  Підвищення 

ефективності 

роботи органів 

місцевого 

самоврядування   

за рахунок 

упровадження 

інформаційно-

комунікаційних 

технологій  

 



6.  Програма промоційних заходів щодо формування позитивного іміджу  територіальної громади міста Калуша, 

органів місцевого самоврядування, відзначення історичних дат і подій, професійних та державних свят 

6.1 Виготовлення   друкованої 

продукції (буклети, плакати, 

календарі, бланки 

тощо),відеофільмів та 

патріотичної символіки, 

придбання знаків поштової 

оплати 

відділ організаційно-

правової роботи 

ради, відділ 

внутрішньої 

політикита зв’язків з 

громадськістю, 

організаційний 

відділ виконкому 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

395 700 

131 900 

131 900 

131 900 

395 700 

131 900 

131 900 

131 900 

  Формування 

позитивного 

іміджу  міської 

територіальної 

громади, 

органів 

місцевого са-

моврядування 

6.2 Проведення переговорів та 

прийом делегацій і гостей 

міста 

відділ внутрішньої 

політикита зв’язків 

з громадськістю, 

організаційний 

відділ виконкому 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

600 000 

200 000 

200 000 

200 000 

600 000 

200 000 

200 000 

200 000 

  Формування 

позитивного 

іміджу  міської 

територіальної 

громади  

6.3 Придбання цінних подарунків, 

квітів (для відзначення 

визначних дат), відзнак, 

державної символіки, 

атрибутики та символіки 

міста, промоційної продукції, 

тощо. 

Придбання ритуальної 

продукції (вінків, кошиків, 

лампадок, тощо), оплата 

ритуальних послуг для 

відзначення пам’ятних дат та 

вшанування військовослуж-

бовців, які загинули під час 

безпосередньої участі у 

бойових діях внаслідок 

військової агресії Російської 

організаційний 

відділ виконкому 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

1 396 800 

465 600 

465 600 

465 600 

1 396 800 

465 600 

465 600 

465 600 

  Поширення 

позитивного 

досвіду, 

мотивація 

професійної 

діяльності. 

Вшанування 

визначних дат 

та визначних 

людей 

територіальної 

громади 



Федерації проти України, 

ритуальні послуги з 

прибирання могил квітами 

6.4 Премії міського голови та 

міської ради, одноразові 

грошові допомоги, грошові 

винагороди (в тому числі, 

відповідно до положень про 

нагородження та відзнаки) 

відділ кадрової 

роботи і нагород 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

1 050 000 

350 000 

350 000 

350 000 

1 050 000 

350 000 

350 000 

350 000 

   

6.5 Фінансова підтримка ДС 

«Калуське міське 

телебачення»  

 

відділ внутрішньої 

політикита зв’язків 

з громадськістю, ДС 

«КМТ» 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

7 123 500 

2 374 500 

2 374 500 

2 374 500 

 

7 123 500 

2 374 500 

2 374 500 

2 374 500 

 

  Презентація 

інвестиційного 

та економічного 

потенціалу  

громади.Підвищ

ення на 

державному та 

міжрегіональ-

ному рівні 

позитивного 

іміджу 

територіальної 

громади 

6.6 Покращення забезпечення 

правопорядку, захисту прав і 

свобод громадян 

виконавчий комітет 

міської ради 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

45 000 

15 000 

15 000 

15 000 

45 000 

15 000 

15 000 

15 000 

  Формування 

позитивного 

іміджу  міської 

територіальної 

громади  

6.7 Рекламні послуги відділ внутрішньої 

політики та зв’язків 

з громадськістю 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

147 000 

49 000 

49 000 

49 000 

147 000 

49 000 

49 000 

49 000 

 

 

 

 Підвищення 

рівня інформо-

ваності 

громадян про 

діяльність 

органів 



місцевого 

самоврядування 

6.8 Послуги друку в періодичних 

виданнях 

відділ внутрішньої 

політики та зв’язків 

з громадськістю 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

450 000 

150 000 

150 000 

150 000 

450 000 

150 000 

150 000 

150 000 

 

 

 

 Підвищення 

рівня інформо-

ваності 

громадян про 

діяльність 

органів 

місцевого 

самоврядування 

6.9 Послуги з показу 

відеопродукції 

відділ внутрішньої 

політики та зв’язків 

з громадськістю 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

300 000 

100 000 

100 000 

100 000 

300 000 

100 000 

100 000 

100 000 

 

 

 

 Підвищення 

рівня інформо-

ваності 

громадян про 

діяльність 

органів 

місцевого 

самоврядування 

6.10 Послуги з радіомовлення відділ внутрішньої 

політики та зв’язків 

з громадськістю 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

147 000 

49 000 

49 000 

49 000 

147 000 

49 000 

49 000 

49 000 

 

 

 

 Підвищення 

рівня інформо-

ваності 

громадян про 

діяльність 

органів 

місцевого 

самоврядування 

6.11 Телевізійні послуги (послуги з 

створення та трансляції в ефірі 

телебачення сюжетів, 

тематичних ефірів) 

відділ внутрішньої 

політики та зв’язків 

з громадськістю 

2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

300 000 

100 000 

100 000 

100 000 

300 000 

100 000 

100 000 

100 000 

 

 

 

 
Підвищення 

рівня інформо-

ваності 

громадян про 

діяльність 

органів 

місцевого 



самоврядування 

7. Заходи щодо покращення архітектурної привабливості міста, збереження історичної спадщини 

7.1 Призові архітектурного 

конкурсу 

управління 

архітектури та 

містобудування 

2023 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

150 000 

50 000 

50 000 

50 000 

150 000 

50 000 

50 000 

50 000 

  Покращення 

архітектурної 

привабливості 

міста 

                       8. Витрати, пов’язані з веденням позовної діяльності в інтересах громади, отримання витягів з державних  реєстрів. 

8.1 Витрати, пов’язані з веденням 

позовної діяльності в інтересах 

громади, отримання витягів з 

державних  реєстрів 

юридичний відділ 2023-2025 2023-2025 

2023 

2024 

2025 

198 000 

66 000 

66 000 

66 000 

198 000 

66 000 

66 000 

66 000 

 

 

 

 Забезпечення 

позовної діяль-

ності в 

інтересах 

громади 

 Всього:   2023-2025 

2023 

2024 

2025 

26 005 200 

8 668 400 

8 668 400 

8 668 400 

 

26 005 200 

8 668 400 

8 668 400 

8 668 400 

 

 

  

           

Замовник  Програми     Котик Л. Б._______  

Керівник  Програми     Гуш Н.Б.  ________  


